
 
 

 
 

 

 
 

             
RESOLUÇÃO Nº 3038-CEPE, de 03 de dezembro de 2007. 

 
 

APROVA A VALIDAÇÃO NACIONAL 
DOS TÍTULOS DE MESTRE QUE 
INDICA. 
 

 

 
O Reitor da Universidade Estadual do Ceará – UECE, no uso de suas atribuições 

estatutárias e regimentais, tendo em vista a deliberação unânime dos membros do Conselho de 

Ensino Pesquisa e Extensão, em sessão realizada no dia 03 de dezembro de 2007, 

 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - Aprovar a Validação Nacional dos Títulos de Mestre em Saúde Pública, obtidos, 
no Instituto Superior de Ciências Médicas de La Habana-Cuba, pelos interessados abaixo 

discriminados.  

 

Nº PROCESSO NOME 

07157915-0 Cléia Morais Oliveira Damascena 

07157913-3 Ruth Mercês Lustosa Nogueira Paranaguá 

07157921-4 Rita Setúbal de Sousa 

07157919-2 Luciana Fernandes do Carmo Cuellar 

07157917-6 Salete Terezinha Rauber Klein 

07157911-7 Valéria Silva Paranaguá 

 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua aprovação, revogando-se as disposições 

em contrário. 

 

 

Reitoria da Universidade Estadual do Ceará, Fortaleza, 03 de dezembro de 2007. 

 

 
 

Prof. Dr. Jáder  Onofre de Morais 

Reitor  

 

 
Universidade Estadual do Ceará – UECE 
 


